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Introduction

» 3 Monitored Localities — Singletrail Moravian
Karst — Jedovnice trails, Singletrail Moravian
Karst — Marianské valley trails and Rychlebské
trails in the Rychlebské Mountains
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Methodology

The questionnaire survey technique

Distributed by the form of CAWI (Computer Assisted Web Interviewing)
28 questions focused on several topics

Closed-ended and open-ended questions

From May 25 to August 19, 2020
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Total number of completed questionnaires: 646




Results - Cycling preferences

e R
Jak dlouho jezdite singletraily? (N=620)
32; 5%
-
Jaké prostredi pro singletraily preferujete?
(N=1 603)
266; 43% 167; 27% 0% 20% 40% 60%
B Kamenité aZ balvanovité
stezky
B Klopené zatacky a viny
B VInity terén pro pumpovani
a skakani
155; 25% m Hlinity terén pro plynulejsi
jizdu
B Méné nezrok MRokaztfiroky MTriaZpétlet = Pétavicelet mJiné
4
Je mi to jedno




Results -The influence of singletrails on
changes in the surrounding landscape

Myslite si, Ze mGze diky singletrailim dochdzet k nasledujicim zméndm v pfirodé?
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
Singletraily ohroZuji zejména rostliny 7% 33% 4%

Dochazi k dal$im zménam 7RV 12% 48%

HAno MSpiSeano MSpisene M Ne Nedovedu posoudit




Results - Cyclists” behaviour on the track

-

Jste ochoten/ochotna se kvdli pfirodé omezit, at uz
¢asové, nebo lokalitou? (N=620)

47; 8% 70; 11%

56; 9%

447;72%

M Ano, Casové M Ano, lokalitou ™ Ano, ¢asové i lokalitou = Ne

\

Znate navstévni ¢i provozni rad konkrétniho singletrailu,
ktery se rozhodnete navstivit? (N=620)

4%

34; 5%

562;91%

B Ano, znam pravidla a dodrZuji je
M Ano, znam pravidla, ale ne vzdy je dodrzuji

Ne, nezndm pravidla




Results - Finances

s N
Kolik priimérné za rok utratite za cyklistickou vybavu?
(N=620)
0% 20% 40% 60% 80% 100%
e
Jste ochoten/ochotna za vyuzivani singletrail( platit?
W Do 1 000,- K& (N=832)
0% 20% 40% 60% 80% 100%

m 1000 -5 000,-K¢
24%

W6 000 - 10 000,- K¢ 31% .

B Ano, souhlasil/a bych se
zpoplatnénim singletraill
jednordzovym vstupnym (na
den ¢i vikend)

m 11 000 - 20 000,- K¢

21 000 - 50 000,- K¢

B Ano, souhlasil/a bych se
Vice neZ 50 000,- K¢& 9% zpoplatnénim singletraild v
ramci mési¢niho poplatku

J H Ano, souhlasila bych se
zpoplatnénim singletraild v
ramci ro¢niho poplatku

21%




Discussion




Thank you for your attention.
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